
           令和２年２月 

各 位 

師 崎 商 工 会 

観 光 部 会 主 催  

  
立春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、商工会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しの通りのテーマにて講習会を開催致します。訪日外国人観光

客数は年々増加し、インバウンド（外国人が日本を訪れる旅行）需要は高ま

っています。インバウンドに対する知識を身につけ、宣伝・設備・接客態勢

を整えて、事業運営に役立てていただければ幸いです。部会は関係なく参加

頂けますので、皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますようお願い致します。 

記 

 
○日  時 令和２年２月２７日（木）午後２時～４時 

       午後２時～３時３０分：インバウンドセミナー基礎編（集団） 

       午後３時３０分～４時：インバウンドセミナー応用編（希望者へ個別に） 

        （応用編は基礎編後、希望する方の個別相談に応じる形式です。） 

○場  所 師崎商工会館 ２階 大会議室 

○講  師 中西 大策 氏 

(株式会社エイチ・アイ・エス インバウンド・地方創生チーム マネージャー) 

 

申込み 下記申込書にご記入のうえ、令和２年２月２０日までにお申込み下さい。 

師崎商工会 担当：髙尾  ＴＥＬ0569-63-0349 ＦＡＸ0569-63-2141 

 

キリトリせずＦＡＸまたはご持参下さい。 

講習会申込書 

事 業 所 名 受 講 者 名 

  

 


